
 

 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 

        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

N. 1063      DEL 13/12/2022 

 

 

OGGETTO: SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE ALLE 

ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO DEI SERVIZI DI TRASPORTO SANITARIO 

DI CUI ALLE DELIBERAZIONI  N. 952, N. 953, N. 954, N. 955 DEL 10.11.2022 E 

INTEGRAZIONE N. 969 DEL 15.11.2022. PERIODO MESI 24 DAL 01.01.2023  AL  

31.12.2024  - NOMINA COMMISSIONE. 

 

________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Proponente:  ASL TO4 -  S.C. AFFARI ISTITUZIONALI LEGALI CNU - S.S.GEST. AMM.VA 

RAPPORTI CON ORGANISMI PER TRASPORTI SAN. E COORD. AZLE PRIVACY E 

PROTEZIONE DATI 

 

 

 

Numero di Proposta: 1208 del 12/12/2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE ALLE ORGANIZZAZIONI DI 

VOLONTARIATO DEI SERVIZI DI TRASPORTO SANITARIO DI CUI ALLE 

DELIBERAZIONI  N. 952, N. 953, N. 954, N. 955 DEL 10.11.2022 E INTEGRAZIONE N. 969 

DEL 15.11.2022. PERIODO MESI 24 DAL 01.01.2023  AL  31.12.2024  - NOMINA 

COMMISSIONE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Stefano SCARPETTA 

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021) 

 

 
- Preso atto che con le deliberazioni n. 952, n. 953, n. 954, n. 955 del 10.11.2022, integrata con 

deliberazione n. 969 del 15.11.2022 sono stati indetti avvisi di selezione per l’affidamento in 

convenzione alle Organizzazioni di Volontariato dei servizi di trasporto sanitario. Periodo di 

mesi 24 (ventiquattro) dal 1° gennaio 2023 al 31 dicembre 2024; 

 

- Preso atto che gli avvisi per il convenzionamento deliberati con i provvedimenti predetti 

prevedono nell’ambito delle modalità di selezione che: “ ...la verifica del possesso dei requisiti  

di legge, la valutazione qualitativa dei progetti ed economica del preventivo verrà effettuata da 

apposita Commissione di valutazione composta da Direttore Medico di Presidio e da altri 2 

componenti, ai fini della scelta dell’Associazione da convenzionare...”; 
 

- Preso atto che  la nomina dei Commissari e la costituzione della Commissione avverrà dopo la 

scadenza del termine fissato per la presentazione delle istanze di partecipazione alle selezioni; 
 

- Preso atto che entro le ore 12.00 di lunedì 12 dicembre 2022 termine di scadenza per la 

presentazione delle istanze per il convenzionamento, sono pervenute n. ….. buste e che occorre 

quindi, procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice come previsto dal Disciplinare 

di gara per lo svolgimento delle ulteriori fasi della procedura; 
 

- Ritenuto di nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

• Dott. PAUDICE Alessandro        Presidente  - Dott.ssa IPPOLITO Rita            supplente; 

• Dott. BONO Carlo       Componente  –   Dott.ssa VOTA Ornella       supplente; 

• Dott. PELLEGRINETTI Ugo  Componente – Dott.ssa AUDI GRIVETTA M. supplente; 

• Dott.ssa PANDISCA Marilena   Segretario  – Dott.ssa SALERNO  Roberta     supplente. 

  

- Dato atto che l’attività della Commissione Giudicatrice rientra tra gli ordinari compiti 

 d’ufficio e, pertanto, non comporta il diritto ad alcun compenso aggiuntivo; 
 

-      Visto il D. Lgs 33 del 14/03/2013; 

 

- Acquisiti i pareri favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e del  Direttore Sanitario,  per 

 quanto di loro competenza ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D. Lgs. 502/92 e s.m.i.; 

 

 

DELIBERA 

 

1.  Di nominare, per quanto in  premessa esposto,  componenti della Commissione Giudicatrice 

 per l’affidamento delle convenzioni per il trasposto sanitario di cui alle deliberazioni n. 952, 

 n. 953, n. 954, n. 955 del 10.11.2022, integrata con deliberazione n. 969 del 15.11.2022: 
 

 



 

• Dott. PAUDICE Alessandro        Presidente  - Dott.ssa IPPOLITO Rita            supplente; 

• Dott. BONO Carlo       Componente  –   Dott.ssa VOTA Ornella       supplente; 

• Dott. PELLEGRINETTI Ugo  Componente – Dott.ssa AUDI GRIVETTA M. supplente; 

• Dott.ssa PANDISCA Marilena   Segretario  – Dott. SALERNO   Roberta      supplente. 

 

2.  Di date atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico del bilancio 

 aziendale; 

 

4.  Di effettuare la pubblicazione ai sensi dell’art. 33.del D.Lgs 33/2013 sul sito internet 

 aziendale nell’area “Amministrazione trasparente”; 
 

5.  Di dare atto che per eventuali controversie, il Foro competente è quello di Ivrea; 
 

6. Di dichiarare il  presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 28 – 

 comma 2) L.R. 19/95 stante la necessità di formalizzare le convenzioni in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 

        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

N. 1063      DEL 13/12/2022 

 

 

 

OGGETTO: SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE ALLE 

ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO DEI SERVIZI DI TRASPORTO SANITARIO 

DI CUI ALLE DELIBERAZIONI  N. 952, N. 953, N. 954, N. 955 DEL 10.11.2022 E 

INTEGRAZIONE N. 969 DEL 15.11.2022. PERIODO MESI 24 DAL 01.01.2023  AL  

31.12.2024  - NOMINA COMMISSIONE. 

 

________________________________________________________________________________ 
 
 

 
PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 13/12/2022 

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10 
 
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

 
ESECUTIVA DAL 13/12/2022 

 
TRASMESSA al Collegio Sindacale il 

 
 
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

Si rende copia conforme all’originale informativo sottoscritto digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate 

Chivasso, il ……………………… 
Il Referente incaricato 

………………………. 

 
 

 
 
 

 
 

 



Elenco firmatari 
 
Questo documento è stato firmato da: 

 
GALETTO CELESTINA - Delegato ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI LEGALI CNU - 

S.S.GEST. 

AMM.VA RAPPORTI CON ORGANISMI PER TRASPORTI SAN. E COORD. AZLE PRIVACY E 

PROTEZIONE DATI 

LOSS ROBIN STEFANO - Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

CHIOZZA GLORIA - Direttore DIRETTORE SANITARIO 

SCARPETTA STEFANO PIERO - Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 

CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione 


